amara ''^^YÍLunicipaí de ̂ ^ISirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 28/2018 Em 03 de abril de 2018.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 50 e 51/2018

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 50/2018 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUi A FIRMAR TERMO DE FILIAÇÃO COM O INSTITUTO
NACIONAL PARA O DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS - INADEM, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2  PROJETO DE LEI N° 51/2018 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTARIA DE
2017 NA LEI N° 6232/2016 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS DE 2017 E
NA Lei N° 5733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS
(autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente

VALDEWIIR FREDERICO
PRESIDENTE